
Uchwała Nr 51/XV/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 9 września 2007r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania: 
- Wieloletniego Plany Inwestycyjnego Miasta i Gminy Szydłowiec, 
- Programu Rewitalizacji Szydłowca,
- Programu Rozwoju Turystyki Gminy Szydłowiec
 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada  Miejska  w Szydłowcu mając  na  uwadze  zapewnienie  dynamicznego 
rozwoju Gminy Szydłowiec przy wykorzystaniu  środków zewnętrznych UE, 
wyraża wolę przystąpienia do opracowania: 
- Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta i Gminy Szydłowiec, 
- Programu Rewitalizacji Szydłowca,
- Programu Rozwoju Turystyki Gminy Szydłowiec. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              Marek Zdziech


